

WITS'IA pranam

CONSTRUCTION OF ROAD & CD WORK FROM 1038 TO
KHURHA TO DO. **Schedule XLV-Form No. 134**

Agreement Value - 1,00,06,908.

Agreement No - 8/2/18 49562/18-19 **DIVISION**

Agreement Date - 8/2/18 to 7/2/19

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

APPROVED BY: Signature
DATE: 8/2/18

8/2
8/2/18

2nd year maintenance B.M.

27

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1) Restoration of rain cuts -					
75.40m ³ @ V.T.M. B.P. (24)					
@Rs. 358.28/m ³ Rs - 27014.00					
2) Making up loss of material					
395.82 m ³ @ V.T.M. B.P. - (25)					
@Rs. 54.27/m ³ Rs - 21481.00					
3) Maintenance of road sign.					
144.0km @ V.T.M. B.P. - (25)					
@Rs. 1024.25/km Rs - 1475.00					
4) Maintenance of 100 m					
a km stone					
0.240km @ V.T.M. B.P. - (25)					
@Rs. 699.63/km Rs - 168.00					
5) cutting of branches of trees					
8.00 each @ V.T.M. B.P. - (25)					
@Rs. 99.50/each Rs - 796.00					
6) cutting of shrubs from road canopy					
16.00 each @ V.T.M. B.P. - (25)					
@Rs. 6.11/each Rs - 98.00					
7) Trimming of grass and weeds					
349.75 m ² @ V.T.M. B.P. - (26)					
@Rs. 2.04/m ² Rs - 2753.00					

c.d Rs-53785.00

Continuation

[illegible][illegible]